Página 1 de 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

EDITAL Nº 24/2022, DE 22 DE AGOSTO DE 2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 46/2022
PROTOCOLO N. º 209/2022, REGISTRADO EM 19/08/2022, LIVRO 02, FLS. 33

A Faculdade de Direito de Franca informa aos interessados, através de seu
diretor Dr. José Sérgio Saraiva e da Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Admissão de
Estagiários do Núcleo de Assistência Judiciária, Prof.ª. Dra. Rosângela Aparecida Vilaça Bertoni,
a Classificação Geral dos Candidatos.

Os critérios de desempate são aqueles previstos no item 5.11 deste edital.

Colocação Inscrição Matrícula Situação
Nota Prova

Objetiva
Nota Prova

Redação
Avaliação

Final

1 18 23060 Classificado 5,2 8 6,6

2 9 22704 Classificado 5,2 8 6,6

3 29 23200 Classificado 4,8 8 6,4

4 30 23201 Classificado 6,4 6 6,2

5 51 23503 Classificado 6,8 5,6 6,2

6 23 23103 Classificado 5,2 7 6,1

7 28 23192 Classificado 5,2 7 6,1

8 52 23505 Classificado 4,8 7 5,9

9 44 23407 Classificado 5,6 6 5,8

10 6 22649 Classificado 5,6 6 5,8

11 25 23122 Classificado 5,6 6 5,8

12 33 23313 Classificado 4,4 7 5,7

13 5 22605 Classificado 4,4 7 5,7

14 12 22797 Classificado 4,4 7 5,7

15 31 23210 Classificado 5,2 6 5,6

16 3 22527 Classificado 5,2 6 5,6

17 47 23441 Classificado 3,2 8 5,6

18 20 23089 Classificado 3,6 7 5,3

19 19 23088 Desclassificado conf. item 5.9 4,8 5 4,9

20 21 23090 Desclassificado conf. item 5.9 3,6 6 4,8

21 24 23105 Desclassificado conf. item 5.9 4,4 5 4,7

 Página 2 de 3

22 36 23342 Desclassificado conf. item 5.9 4,4 5 4,7

23 43 23403 Desclassificado conf. item 5.9 4,4 5 4,7

24 15 22853 Desclassificado conf. item 5.9 4 5 4,5

25 46 23433 Desclassificado conf. item 5.9 5,6 3 4,3

26 16 22862 Desclassificado conf. item 5.9 3,6 5 4,3

27 38 23355 Desclassificado conf. item 5.9 4 4 4

28 22 23091 Desclassificado conf. item 5.9 2,8 5 3,9

29 26 23125 Desclassificado conf. item 5.9 2,8 5 3,9

30 37 23347 Desclassificado conf. item 5.9 3,6 4 3,8

31 39 23367 Desclassificado conf. item 5.9 3,2 4 3,6

32 50 23468 Desclassificado conf. item 5.9 2,8 3 2,9

33 53 23518 Desclassificado conf. item 5.9 2,4 3 2,7

34 10 22720 Desclassificado conf. item 5.9 2,8 0 1,4

35 1 22214 Ausente 0 0 0

36 2 22436 Ausente 0 0 0

37 4 22588 Ausente 0 0 0

38 7 22672 Ausente 0 0 0

39 8 22695 Ausente 0 0 0

40 11 22749 Ausente 0 0 0

41 13 22811 Ausente 0 0 0

42 14 22826 Ausente 0 0 0

43 17 22956 Ausente 0 0 0

44 27 23164 Ausente 0 0 0

45 32 23221 Ausente 0 0 0

46 34 23316 Ausente 0 0 0

47 35 23331 Ausente 0 0 0

48 40 23383 Ausente 0 0 0

49 41 23384 Ausente 0 0 0

50 42 23388 Ausente 0 0 0

51 48 23446 Ausente 0 0 0

52 54 23524 Ausente 0 0 0

53 55 23525 Ausente 0 0 0

54 56 23890 Ausente 0 0 0

 Página 3 de 3

Faz saber também que eventuais recursos devem ser encaminhados ao e-
mail: extensão@direitofranca.br, no prazo previsto em edital.

Franca/SP, 26 de setembro de 2022.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor
Faculdade de Direito de Franca